[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2022 г.                                               № 70                                ст. Красноярская

О внесений изменений в постановление
от 10.03.2020 г. №  35 «О создании Малого Совета

 по межнациональным  отношениям

при администрации Красноярского

сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями в составе депутатов Собрания депутатов Красноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Вывести из состава Малого Совета по межнациональным  отношениям при администрации Красноярского сельского поселения Сивякову  Наталью Николаевну – депутата Красноярского  сельского поселения.
2.Ввести в состав Малого Совета по межнациональным  отношениям при администрации Красноярского сельского поселения Овчинникову Елену Николаевну – депутата Красноярского  сельского поселения;
3. Утвердить  состав Малого Совета по межнациональным отношениям при администрации Красноярского сельского поселения в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Администрации

 Красноярского

сельского поселения                                                               Е.В Гамова

Приложение
к постановлению

Администрации

Красноярского сельского

поселения от 27.04.2022   г. № 70
Состав

Малого Совета по межнациональным  отношениям при администрации Красноярского сельского поселения
1. Председатель Малого Совета -  Плутенко Елена Анатольевна, глава                                                           Администрации Красноярского сельского поселения.
2.   Секретарь Совета –  Бурлака Нина Павловна, специалист 1 категории                                                                                                                    Администрации Красноярского  сельского  поселения.
 3. Члены Совета:

- Семикопенко Ирина Александровна директор МБОУ Красноярская СОШ ,
 ст. Красноярская;
 -Овчиникова Елена  Николаевна– депутат Красноярского  сельского поселения;
- Кузнецов Николай Николаевич - директор  МБОУ Дубравненская ООШ,
 п. Дубравный;

- Кузнецова Любовь Петровна – директор МБУК ЦР КСП «СДК»;

-Магомедов М.М. - лидер диаспор – турок,  п. Дубравный; (по согласованию)

- Полуданов Константин Петрович – лидер диаспор – цыган, х. Рынок – Романовский; (по согласованию)

- Алиев Р. Г оглы  – лидер диаспор – азербайджан, ст. Красноярская  (по согласованию).

И.о.Главы Администрации

 Красноярского

сельского поселения                                                               Е.В Гамова